

2025年4月14日

APAMAN 株式会社
Apaman Network 株式会社

べあ~君の彼女「ハニちゃん」ついにお披露目! 愛らしい新キャラクターが登場!良縁を願うストーリーにも注目

賃貸住宅仲介業店舗数 No.1 * の Apaman Network 株式会社(東京都千代田区・APAMAN 株式会社の連結子会社代表取締役社長 山﨑戒)は、当社の企業キャラクター「べあ~君」の新たなパートナーとして、「ハニちゃん」を正式にお披露目することをお知らせいたします。

※調査概要および調査方法:「賃貸住宅仲介業」を対象にしたデスクリサーチおよびヒアリング調査

調査期間:2024年5月14日~5月28日

調査実施:株式会社エクスクリエ、比較対象企業:「賃貸住宅仲介業」運営企業 主要 10 社

*海外法人は除外(但し、独立した日本法人については対象とする)



■ べあ~君に待望の彼女が誕生!

「べあ〜君」は、当社のブランドメッセージを発信する企業キャラクターとして、多くのお客様に親しまれております。 そんなべあ〜君の新たなストーリーとして、縁結びをテーマにした「良縁成就企画」を展開、ついに運命の相手「ハニちゃん」との出会いが実現しました。

ハニちゃんは、明るく元気な性格で、べあ~君の良きパートナーとして登場します。今後、二人の掛け合いやストーリーを通じて、より多くのお客様に楽しんでいただけるコンテンツを発信いたします。

APAMAN

■「ハニちゃん」プロフィール

名 前 :ハニちゃん

身 長 : 165cm

体 重 : ひ♡み♡つ

性 別 :女の子

血 液型:B型

生 年 月 日:10月6日

性 格 : 明るく元気で、甘えん坊な一面 好 きな 食 べ 物 : バナナ、オレンジ、パンケーキ

特 徴:赤いリボンと尻尾はハートがトレードマーク

べあ~君との関係:縁結びを経て出会った運命の相手!

■ お披露目について

「ハニちゃん」のお披露目を記念し、2025 年 4 月 14 日に公式 SNS にて発表いたします。当日は、べあ~君とハニちゃんの初対面の様子や、縁結びをテーマにした特別ストーリーを公開いたします。ファンの皆さまにも参加いただける「#ベあハニ良縁キャンペーン」を 2025 年 4 月 15 日より開催し、素敵なプレゼントが当たる企画を実施いたします。詳細は公式 SNS にて順次発表いたします。

■べあ~君&ハニちゃん」13コマ漫画スタート!

べあ~君とハニちゃんの日常や絆を描いた、心温まる13コマ漫画を毎月1本公開予定です。 最新話は、公式 SNS(Instagram・X など)にてご覧いただけます。

ぜひ、ふたりのほっこりストーリーもお楽しみに!



べあ~君 良縁祈願 動画はこちら







X(Twitter)	https://x.com/apamanshop
Instagram	https://www.instagram.com/apaman_shop/
YouTube	https://www.youtube.com/user/TheApamanshopchannel
Facebook	https://www.facebook.com/apamanshopcom/
TikTok	https://www.tiktok.com/@apaman_shop
note	https://note.com/apamanshop_2025

【Apaman Network 株式会社】

Apaman Network 株式会社 (東京都千代田区・代表取締役社長 山崎戒)は、APAMAN 株式会社 (東京都千代田区・代表取締役社長 大村浩次)の連結子会社で、日本最大級の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ (FC)事業を行う企業です。

URL: https://apamanshop-hd.co.jp/corporate-group/

【APAMAN 株式会社】

APAMAN 株式会社は、20 社以上から成る APAMAN グループを統括する企業です。

賃貸管理・賃貸斡旋の「Platform 事業」、不動産サービスをサポートする AI や RPA などのシステムを生み出す「Technology 事業」の 2 つの事業でのセグメントで社会に貢献いたします。

URL : https://apamanshop-hd.co.jp/

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

APAMAN 株式会社 広報担当

東京都千代田区丸の内 1-8-1 丸の内トラストタワーN 館 19 階

Tel: 0570-058-889 Mail: pr@apamanshop.co.jp

* * APAMAN グループのニュースリリースはこちら : https://www.apamanshop-hd.co.jp/ir/pr/